
TJ Maratonstav Úpice

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Úpice - ZŠ na Lánech
Eva Tůmovápolojasno 3°C

Mirko Jiránek11.11.2023

Podmínky závodu Organizační výbor

Ředitel závodu
Hlavní rozhodčí

Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

2018 a mladší běhPředškolní chlapci 100 mTechnika: Délka trati :

1 SUCHARDA Hynek 2018471 TJ Nová Paka 17,0

2 BUREŠ Jan 2018393 Orel Ústí nad Orlicí 6,323,3O

3 KUBEČEK Matyáš 201913 TJ Maratonstav Úpice 6,823,8

4 ZÁDĚRA Filip 2019472 Orel Silůvky 8,225,2O

5 ŽÁK Jiří 2021474 Fit bez diet 8,825,8

6 KUBEČEK Dominik 202214 TJ Maratonstav Úpice 1:03,11:20,1
6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2018 a mladší běhPředškolní děvčata 100 mTechnika: Délka trati :

1 NOVÁKOVÁ Nela 201819 Habřina 17,6

2 PIVNIČKOVÁ Agáta 201826 Ski Police nad Metují 0,518,1

3 MARŠÍKOVÁ Monika 201932 Hvězda Pardubice 1,419,0

4 HRŮZOVÁ Ema 201935 2,319,9

5 NOVOTNÁ Ava 2021389 Vrchlabí 3,921,5

6 LYSICKÁ Barbora 201915 TJ Maratonstav Úpice 6,624,2

7 ŽÁKOVÁ Amálie 2019387 Fit bez diet 7,425,0

8 SEDLÁČKOVÁ Marie 2020462 Orel Žatčany 7,825,4O

9 MACHOVÁ Veronika 2019398 Ulčice 52,31:09,9
9 09 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2016 až 2017 běhPřípravka I. Chlapci 400 mTechnika: Délka trati :

1 SUCHARDA Vilém 2016470 TJ Nová Paka 1:30,3

2 KLACUNOV Artur 201722 Orel Jiříkovice 5,11:35,4O

3 BOŘEK Pavel 201734 BKM Náchod 8,81:39,1

4 BOŘEK Jiří 201733 BKM Náchod 18,61:48,9

5 DOKOUPIL Adam 2016467 Orel Žatčany 1:15,52:45,8O

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2016 až 2017 běhPřípravka I. děvčata 400 mTechnika: Délka trati :

1 ZÁDĚROVÁ Stela 2016473 Orel Silůvky 9:41:17,8O

2 JÖRKA Sofie 201628 ZŠ Úpice Lány 7,79:41:25,5
2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2014 až 2015 běhPřípravka II. chlapci 400 mTechnika: Délka trati :

1 NOVÁK Matyáš 201427 Ski Police nad Metují 1:22,7

2 PŘIDAL Michael 2015385 Orel Židenice 2,01:24,7O

3 KLACUNOV Andrej 201521 Orel Jiříkovice 15,81:38,5O

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2014 až 2015 běhPřípravka II. Děvčata 400 mTechnika: Délka trati :

1 VLČKOVÁ Klára 2015415 ZŠ Úpice-Lány 1:28,4

2 MELIŠÍKOVÁ Maja 2015396 Běžecký klub Náchod 2,51:30,9

3 MATOUŠKOVÁ Kateřina 2014465 Orel Žatčany 15,11:43,5O

4 BUREŠOVÁ Anna 2015394 Orel Ústí nad Orlicí 17,11:45,5O

Tisk: 11.11.2023 11:05:54www.casomira.ifire.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 1 z 3



TJ Maratonstav Úpice

Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2012 až 2013 běhNejmladší žáci 700 mTechnika: Délka trati :

1 DUCH Matyáš 20126 TJ Maratonstav Úpice, ZŠ Úpice Lány 2:36,6

2 KUBÍK Jindřich 201325 TJ Maratonstav Úpice 5,52:42,1

3 FARSKÝ Martin 20133 TJ Maratonstav Úpice 10,32:46,9

4 SEDLÁČEK Jakub 2013464 Orel Žatčany 16,02:52,6O

5 HEJNA Tobiáš 20138 TJ Maratonstav Úpice 19,12:55,7

6 KALOUSEK Jan 2013490 Orel Dolní Dobrouč 25,23:01,8O

7 MÁLEK Lukáš 201223 TJ Maratonstav Úpice 35,73:12,3

8 KUŤÁK Šimon 201357 TJ Maratonstav Úpice 55,23:31,8

9 SIKORA Matěj 2012458 2:46,95:23,5
9 09 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2012 až 2013 běhNejmladší žákyně 700 mTechnika: Délka trati :

1 NOVÁKOVÁ Zuzana 201318 Habřina 2:51,5

2 COSTA E SILVA Isabell 2012388 Fit bez diet 2,22:53,7

3 KAMENICKÁ Rebeka 2013487 Orel Židenice Brno 6,42:57,9O

4 MACUROVÁ Alice 2012460 Hvězda Pardubice 10,53:02,0

5 MACUROVÁ Adéla 2012461 Hvězda Pardubice 27,33:18,8

6 VLČKOVÁ Veronika 2013417 ZŠ Úpice-Lány 33,13:24,6

7 PETIROVÁ Alžběta 2012419 ZŠ Úpice-Lány 34,83:26,3

8 MATOUŠKOVÁ Eliška 2012466 Orel Žatčany 37,13:28,6O

9 STRACHOTOVÁ Daniela 2012418 ZŠ Úpice-Lány 38,03:29,5

10 VÍTOVÁ Tereza 2012426 ZŠ Úpice-Lány 47,93:39,4
10 010 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2010 až 2011 běhMladší žáci 1400 mTechnika: Délka trati :

1 FARSKÝ Lukáš 20102 TJ Maratonstav Úpice 5:25,7

2 KALOUSEK Jiří 2010489 Orel Dolní Dobrouč 13,95:39,6O

3 KUŤÁK Filip 20101 TJ Maratonstav Úpice Orel 21,15:46,8O

4 KUBÍK Vojtěch 201124 TJ Maratonstav Úpice 23,85:49,5

5 WINKLER Vojtěch 2011454 ZŠ Úpice-Lány 33,15:58,8

6 SEDLÁČEK Václav 2010463 Orel Žatčany 3:16,38:42,0O

7 VÁGNER Jakub 2011390 ZŠ Úpice-Lány, Orel Úpice 3:44,99:10,6O

7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2010 až 2011 běhMladší žákyně 1400 mTechnika: Délka trati :

1 NOVÁKOVÁ Aneta 201117 Habřina 5:42,0

2 PŘIDALOVÁ Veronika 2011386 Orel Židenice 6,55:48,5O

3 DUCHOVÁ Karolína 20107 TJ Maratonstav Úpice, ZŠ Úpice Lány 19,86:01,8

4 MELIŠÍKOVÁ Viktorie 2011397 Běžecký klub Náchod 24,56:06,5

5 LIKUSOVÁ Barbora 201116 SK Mníšecký Expres 48,16:30,1

6 RIEDLOVÁ Nicol 2011459 ZŠ Úpice-Lány 2:00,67:42,6

7 STARÁ Eliška 2010432 ZŠ Úpice-Lány 2:25,38:07,3

8 PROKOPOVÁ Natálie 20109 ZŠ Úpice-Lány 3:13,78:55,7
8 08 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2008 až 2009 běhStarší žáci 2100 mTechnika: Délka trati :

1 MATĚJIČEK Šimon 2008491 Orel Dolní Dobrouč 7:35,1O

2 SOUČEK Šimon 20084 TJ Maratonstav Úpice-Orel 8,07:43,1O

3 KOZLOVSKÝ Matěj 200820 TJ Maratonstav Úpice 1:29,89:04,9

4 RENSKÝ Matěj 200931 Běžecký klub Náchod 1:41,59:16,6

5 TYLŠ Jan 200936 TJ Maratonstav Úpice 2:02,39:37,4

6 BUREŠ Filip 2009395 Orel Ústí nad Orlicí 2:22,59:57,6O

7 KALOUSEK Josef 2009488 Orel Dolní Dobrouč 2:24,29:59,3O

7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2008 až 2009 běhStarší žákyně 2100 mTechnika: Délka trati :

1 JEŽKOVÁ Michaela 2009391 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 9:39,6

2 VLČKOVÁ Marie 2009447 ZŠ Úpice-Lány 11,39:50,9

3 RENSKÁ Adéla 200929 Běžecký klub Náchod 15,39:54,9

Tisk: 11.11.2023 11:05:54www.casomira.ifire.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 2 z 3



TJ Maratonstav Úpice

Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

4 LYSICKÁ Eliška 200930 TJ Maratonstav / ZŠ Lány Úpice 30,610:10,2

5 BEKROVÁ Lenka 2008452 ZŠ Úpice-Lány 1:10,210:49,8

6 TOMKOVÁ Natálie 2009434 ZŠ Úpice-Lány 2:10,011:49,6

7 FARSKÁ Kristýna 2009392 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 2:46,212:25,8
7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2006 až 2007 běhDorostenci 2100 mTechnika: Délka trati :

1 SVOBODA Jakub 200737 TJ Maratonstav Úpice 9:26,7
1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2006 až 2007 běhDorostenky 2100 mTechnika: Délka trati :

1 ČÍPOVÁ Aneta 2006469 AK Iscarex Česká Třebová 8:33,1
1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

0

Eva Tůmová

79 79 Diskvalifikace :Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu

Tisk: 11.11.2023 11:05:54www.casomira.ifire.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 3 z 3


